
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
10/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4214-06)
03:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $460,738.60 $460,738.60$0.00 $0.00

I00025 $35,308.8606/01/2023  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE DEL MES DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0226, F-63303 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0226)$35,308.86$0.00 

I00025 $352,758.4806/01/2023  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0226, F-63303 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0226)$388,067.34$0.00 

I00026 $72,671.2606/01/2023  EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0227, F-63304 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0227)$460,738.60$0.00 

      Impuesto Especial sobre Produccion y Servicios4211-03 $152,573.03 $152,573.03$0.00 $0.00

I00023 $152,573.0306/01/2023  IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2022; FOLIO 0219, F-63302 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2022, FOLIO 0219)$152,573.03$0.00 

      IMPUESTOSOBRE AUTOMOVILES NUEVOS4214-02 $41,262.46 $41,262.46$0.00 $0.00

I00036 $41,262.4606/01/2023  IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2022, FOLIO 0230, F-63307 (PARTICIPACIONES EN FINANZAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2022, FOLIO  0230)$41,262.46$0.00 

0.00 0.00 654,574.09Total : 654,574.09
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